
 

Lgj.nr.1, Sheshi “Liria” , tel & fax +355 52 2/223 10, e-mail:info@durres.gov.al    

 
 

                                          REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                      BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA BURIMEVE NJERËZORE 

 

Në zbatim të ligjit nr.152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, VKM nr.243/2015 “Për 

pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës në kategorinë ekzekutive”, i ndryshuar, në 

Vendimin nr.41 datë 15.04.2024 “Për ndryshimin e strukturës dhe rregullores së Bashkisë Durrës”, 

në Urdhrin nr.286 prot.9839 datë 26.08. 2024 “ Për shpalljen e konkurimit për pozicionin e lirë”, 

ju bëjmë me dije se: 

 

 

Për procedurën e Lëvizjes Paralele për pozicionin: 

 

Specialist në Sektorin e Projekteve Publike pranë Drejtorisë së Projekteve dhe Infrastrukturës 

Publike 

Nuk është paraqitur asnjë kandidat. 

 

 

Vazhdojmë me procedurën e Pranimit nga Jashtë Shërbimit civil. 

 

 


